
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2017 №7 8

О возобновлении отопительного периода 
2016-2017гг.

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354, пунктом 2 постановления администрации муниципального 
образования поселок Никологоры от 24.04.2017 № 73 «О завершении 
отопительного периода 2016-2017 гг.», решением комиссии администрации 
Вязниковского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных 
объектах от 10.05.2017 № 30 «О возобновлении отопительного периода 2016-2017 
гг.», в связи с ухудшением погодных условий и понижением температуры 
наружного воздуха ниже нормативной, п о с т а н о в л я ю :

1. Возобновить с 10.05.2017 отопительный период, в первую очередь 
обеспечив теплоснабжением учреждения социальной сферы, медицины, 
образования, культуры и спорта, до установления нормативной температуры 
наружного воздуха в муниципальном образовании поселок Никологоры.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации по ЖКХ.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администг А.В.Софронов


